第５号様式（第11条関係）

                                  年  月  日

  鹿児島県知事    殿

                     申請者 住所

                         氏名

                           法人にあつては，主たる事務所の

                          所在地，名称及び代表者の氏名

動物用生物学的製剤使用許可申請書

   家畜伝染病予防法第50条の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

 １ 使用者の住所及び氏名

   別紙年間接種計画のとおり

 ２ 使用する製剤の名称及び数量

   豚熱ワクチン，数量については別紙年間接種計画のとおり

 ３ 購入先

   鹿児島県

 ４ 使用の目的

   豚熱の予防

 ５ 使用場所

   別紙年間接種計画のとおり

 ６ 家畜の種類

   豚

 ７ 使用予定頭数又は羽数

   別紙年間接種計画のとおり

 ８ 使用期間

   別紙年間接種計画のとおり